
Vyhodnocení krajského finále mladšího žactva 2016
Pondělí, 26 Září 2016 15:45

V pátek 23. 9. proběhlo v Plzni na Skvrňanech Finále mladšího žactva plzeňského a
karlovarského kraje družstev.

  

Celkem  se zúčastnilo 8 družstev žáků a 9 žákyň. Bohužel se našim žákyním  nepodařilo
postoupit kvůli příliš přísné penalizaci řídících pracovníků  za chyby v přihlašování.

  

Ale družstvo žáků závodilo výborně! Kluci vybojovali krásné stříbrné medaile!!!

  

Od roku 2005 nepamatuji, že by se to chlapcům povedlo, protože 3x jim bronz utekl jen o pár
bodů.

  

Proto velice gratuluji za tak veliký úspěch! Huráááááá

  

  

Kluci závodili výborně. Celkem se jich zúčastnilo 15 a tři chyběli do plného povoleného počtu.

  

V  jednu chvíli byli o jeden bod za vítězným družstvem AK Škoda a celkově  to skončilo s
rozdílem 15 -ti bodů. Je vidět, že kluci jsou schopní  konkurovat i tak velkému oddílu ve stejném
městě!

  

  

Nejlepším  bodujícím závodníkem byl Tomáš Kovařík (28 bodů), který perfektně  zvítězil na
300m s výborným časem 42,95, druhý na 150m a 3. na 60m.  Tomášovi velice děkujeme, že po
úrazu tak skvěle závodil

 1 / 2



Vyhodnocení krajského finále mladšího žactva 2016
Pondělí, 26 Září 2016 15:45

  

Druhým nejlépe bodujícím byl Petr Kučera (14 bodů) 3. místo na 800m a pátý na 300m.

  

Dalším hodně bodujícím byl Jan Türk (10 bodů) z Prahy, který moc pěkně skákal do výšky a do
dálky.

  

Celkem  8 bodů získal Marek Čeliš na 60 a 150m. Hned za ním se 7 body byli  Radek hrubý na
800m, Jan Výška v kriketu skvělých 57,57m, Kryštof Neděla  v kouli a Matyáš Myslík na 1500m
s osobním rekordem 5:18,07.

  

Dále bodovali i Bartoloměj Rudas na 60 m př., Adam Weber v bězích, Jan Kinkor v kriketu.

  

 2 / 2


